

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling และเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (คิวหลวม)	ลบ.ม.	278.000	676.25	187,997.50	1.3642	922.54	256,466.18
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,708.000	81.94	303,833.52	1.3642	111.78	414,489.68
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก	ตร.ม.	3,708.000	46.59	172,755.72	1.3642	63.55	235,673.35
	รณิใช้อย่าง MC-70							
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,200.000	15.99	19,188.00	1.3642	21.81	26,176.26

วัชร สรรพคุณ

31 พฤษภาคม 2567 11:00:56

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling และเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,708.000	253.70	940,719.60	1.3642	346.09	1,283,329.67
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,200.000	250.65	300,780.00	1.3642	341.93	410,324.07
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	206.000	290.00	59,740.00	1.3642	395.61	81,497.30
8	4. งานป้ายจราจร 4.1 งานป้ายจราจร น-5	ชุด	2.000	7,180.00	14,360.00	1.3642	9,794.95	19,589.91
9	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27 และป้ายหยุด	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
10	4.3 ติดตั้งหลักนำโค้ง 0.15x0.15 ม.	ต้น	26.000	620.00	16,120.00	1.3642	845.80	21,990.90

วัชร สรรพคุณ

31 พฤษภาคม 2567 11:00:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling และเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานติดตั้งป้ายจราจร ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3642	16,042.99	32,085.98
รวมราคากลาง								2,801,949.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling และเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสีแก้ว/เทศบาลตำบลสีแก้ว

วัชระ สรรพคุณ
(วัชระ สรรพคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะณัฐ เชื้อบัณฑิต
(ปิยะณัฐ เชื้อบัณฑิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ยุทธไกร
(กำพล ยุทธไกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชระ สรรพคุณ

31 พฤษภาคม 2567